Avenida Hugo Musso, 1100 - Praia da Costa

CEP: 29101-284 - Vila Velha / ES

Tel.: (27) 3636-3500

RESULTADO DA ETAPA I DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2024
DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS PARA ATUAÇÃO EM PROJETO DE EXTENSÃO DE EDUCAÇÃO E
TRABALHO NOS HOSPITAIS ADMINISTRADOS PELA INOVA CAPIXABA - 2025/1 E 2025/2

A FUNDAÇÃO ESTADUAL DE INOVAÇÃO EM SAÚDE - iNOVA CAPIXABA, por meio do Centro de Ensino Pesquisa e Inovação - CEPiNOVA, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado final das Instituições de Ensino e Escolas Técnicas aptas para as etapas II e III do Edital de Chamamento Público

00/2024, na forma das exigências do referido edital.

INSTITUIÇÕES DE ENSINO SUPERIOR E ESCOLAS TÉCNICAS CLASSIFICADAS

1. HOSPITAL ESTADUAL DR. DÓRIO SILVA - HDDS

Setores Nível Curso Turno/Dias da Semana Resultado

Seg - Sex

Manhã

Seg - Sex

Tarde

Seg - Sex

Noite

Sáb

Manhã

Sáb

Tarde

Dom

Manhã

Dom

Tarde

1º

Clínica Médica Graduação Enfermagem 0 0 5 0 0 0 0 DOCTUM

Clínica Cirúrgica Graduação Enfermagem 0 0 5 0 0 0 0 DOCTUM

UTI Graduação Enfermagem 4 0 0 0 0 0 0 DOCTUM

Emergência Graduação Enfermagem 1 0 0 0 0 0 0 DOCTUM

Centro Cirúrgico Graduação Enfermagem 1 0 0 0 0 0 0 DOCTUM

CME Graduação Enfermagem 1 0 0 0 0 0 0 DOCTUM

20
25

-K
D

V
F

J4
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

24
/0

1/
20

25
 1

6:
53

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

4

Avenida Hugo Musso, 1100 - Praia da Costa

CEP: 29101-284 - Vila Velha / ES

Tel.: (27) 3636-3500

PS/Triagem Graduação Enfermagem 1 0 0 0 0 0 0 DOCTUM

Qualidade e Seg.  Pact Graduação Enfermagem 1 0 0 0 0 0 0 DOCTUM

NIR Graduação Enfermagem 1 0 0 0 0 0 0 DOCTUM

Multiprofissional Graduação Psicologia 3 0 0 0 0 0 0 DOCTUM

Clínica Médica Técnico Enfermagem 12 12 6 6 6 6 6 CEDTEC

Clínica Cirúrgica Técnico Enfermagem 4 4 2 2 2 2 2 CEDTEC

Unidade de Cuidados

Intermediários

Técnico Enfermagem 4 4 2 2 2 2 2 CEDTEC

Radiologia Técnico Radiologia 2 2 1 1 1 1 1 CEDTEC

2. HOSPITAL ESTADUAL SILVIO AVIDOS - HMSA

Setores Nível Curso Turno/Dias da Semana Resultado

Seg - Sex

Manhã

Seg - Sex

Tarde

Seg - Sex

Noite

Sáb

Manhã

Sáb

Tarde

Dom

Manhã

Dom

Tarde

1º

Clínica Médica Graduação Enfermagem 4 4 4 0 0 0 0 MULTIVIX

Clínica Cirúrgica Graduação Enfermagem 4 4 4 0 0 0 0 MULTIVIX

UTI Graduação Enfermagem 3 3 3 0 0 0 0 MULTIVIX

Emergência Graduação Enfermagem 2 2 2 0 0 0 0 MULTIVIX

Centro Cirúrgico Graduação Enfermagem 2 2 2 0 0 0 0 MULTIVIX

CME Graduação Enfermagem 1 1 1 0 0 0 0 MULTIVIX

PS/Triagem Graduação Enfermagem 1 1 1 0 0 0 0 MULTIVIX

Pronto Socorro Graduação Enfermagem 2 2 2 0 0 0 0 MULTIVIX

Qualidade e Seg.  Pact Graduação Enfermagem 1 1 1 0 0 0 0 MULTIVIX

20
25

-K
D

V
F

J4
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

24
/0

1/
20

25
 1

6:
53

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

4

Avenida Hugo Musso, 1100 - Praia da Costa

CEP: 29101-284 - Vila Velha / ES

Tel.: (27) 3636-3500

Multiprofissional Graduação Biomedicina 1 0 0 0 0 0 0 UniCB

Agência transfusional Graduação Farmácia 0 1 0 0 0 0 0 UniCB

Farmácia (Dispensação) Graduação Farmácia 3 3 0 0 0 0 0 UniCB

Clínica Médica Técnico Enfermagem 5 0 0 0 0 5 0 UniCB

Clínica Cirúrgica Técnico Enfermagem 5 0 0 0 0 5 0 UniCB

Pronto Socorro Técnico Enfermagem 5 0 0 0 0 5 0 UniCB

Controle de Infecção Técnico Enfermagem 1 0 0 0 0 1 0 UniCB

ANA CAROLINA SIMÕES RAMOS

Gerência de Ensino, Pesquisa e Inovação

Fundação Estadual de Inovação em Saúde – iNOVA Capixaba

20
25

-K
D

V
F

J4
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

24
/0

1/
20

25
 1

6:
53

 P

Á
G

IN
A

 3
 /

4

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

ANA CAROLINA SIMÕES RAMOS
GERENTE DE ENSINO, PESQUISA E INOVAÇÃO

GEPI - INOVA - GOVES
assinado em 24/01/2025 16:53:55 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 24/01/2025 16:53:55 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ANA CAROLINA SIMÕES RAMOS (GERENTE DE ENSINO, PESQUISA E INOVAÇÃO - GEPI - INOVA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2025-KDVFJ4

20
25

-K
D

V
F

J4
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

24
/0

1/
20

25
 1

6:
53

 P

Á
G

IN
A

 4
 /

4

		2025-01-24T16:53:56-0300